[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА
 от  22.11.2017 года                                                                                    №  140
село Варнавинское
Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка
В соответствии со статьей 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 38 Устава Варнавинского сельского поселения, администрация Варнавинского сельского поселения Абинский район     п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить вид  разрешенного  использования земельному участку расположенному  600 метров севернее села Варнавинского, площадь 181808 кв.м, кадастровый номер 23:01:0000000:1113, зона сельскохозяйственных угодий,  –  садоводство (сады многолетних плодовых и ягодных культур, виноградники и пр.)

         2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варнавинского сельского поселения        подпись        И.В.Хвостиков